[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  24.01.2013г.  №  132
п. Травково
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Травковского сельского поселения
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Травковского сельского поселения
Совет депутатов Травковского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Травковского сельского поселения, утверждённые Решением Совета депутатов сельского поселения от 10 декабря 2009 года № 32, изложив их в новой редакции.
       2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения http://travkovoadm.ru.
Глава сельского поселения                                                     В. А. Хрусталёва